
Dječji vrtići Bubamara 

Scuole dell'infanzia Coccinella 

Brajdice 8, 52204 Ližnjan 

Klasa: 007-04/25-01-150 

Ur.br.: 2163-24-1-25-04 

Ližnjan, 28.11.2025. 

 

Temeljem članka 24. i 25. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Dječji vrtići Bubamara- Scuole 
dell'infanzia Coccinella, Upravno vijeće Dječjih vrtića Bubamara-Scuole dell'infanzia Coccinella na 
sjednici održanoj dana 28.11.2025., donosi 

 

                                                                          ODLUKU 

                        o izboru kandidata za radno mjesto stručni suradnik - edukacijski rehabilitaror 

                                (defektolog)  1 izvršitelj (m/ž) na neodređeno, puno radno vrijeme 

 

                                                                              I 

Za obavljanje poslova i radnih zadataka stručnog suradnika - edukacijski rehabilitaror (defektolog) na 
neodređeno puno radno vrijeme, na prijedlog ravnateljice u Dječjim vrtićima Bubamara-Scuole 
dell'infanzia Coccinella izabrana je Sanja Čagalj Huber 

 

                                                                            II 

S izabranom radnicom ravnateljica Dječjih vrtića Bubamara-Scuole dell'infanzia Coccinella sklopiti će                      
ugovor o radu na neodređeno vrijeme 

 

                                                                          III     

                                   Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

Tijana Živko  

 


